CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc

ngày          tháng         năm 2020
GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN CỔ TỨC NĂM 2019
Kính gửi: TỔNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP
Tên cổ đông:
Mã Cổ đông
……………….

Số CMND/CCCD/ĐKKD:
Cấp ngày :
Tại:

Địa chỉ liên lạc:

Số điện thoại:

Số cổ phần hiện có (theo danh sách chốt ngày 08/07/2020):

Bằng chữ:

Do điều kiện không thể trực tiếp đến nhận cổ tức cho năm 2019 của tôi ủy quyền cho người có tên dưới đây:

Họ tên:

Số CMND/Hộ khẩu/ĐKKD:
Cấp ngày :
Tại:

Địa chỉ liên lạc:

Số điện thoại:

Thay mặt tôi/chúng tôi đến nhận cổ tức năm 2019 của Tổng công ty Viglacera - CTCP
Tôi/Công ty chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Tổng công ty Viglacera - CTCP và pháp luật về việc ủy quyền ngày.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực từ ngày ký đến khi nhận xong cổ tức.

	Người được ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dâu – nếu có)

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN

(Chính quyền địa phương, cơ quan quản lý(*), hoặc văn phòng công chứng)

Lưu ý: Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho một người, Người được ủy quyền mang theo giấy ủy quyền (bản gốc), sổ cô đông(bản gốc) và giấy CMND để làm thủ tục nhận cổ tức.
(*) Xác nhận của Cơ quan quản lý: Chỉ áp dụng đối với các cổ đông là Cán bộ Công nhân viên đang làm việc tại Tổng Công ty Viglacera – CTCP (Gồm cả Văn phòng Tổng Công ty, Các Đơn vị hạch toán phụ thuộc và Các Công ty con)